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Sak 1/25 

Innkalling til Årsmøte i NFF region Vest 2025 

 

Sted: Møtet blir på Microsoft Teams. 

 

Tid: Møtet starter 4.mars kl. 20:00 og avsluttes senest kl. 22:00. 

 

Praktisk informasjon: 

-Påmelding til årsmøtet gjøres på epost til regionleder på epost: regionvest@fysio.no 

-Den digitale løsningen for årsmøtet er Teams, alle som er påmeldt årsmøtet vil få en 

møteinnkalling sendt til påmeldingseposten sin. 

-Ved personvalg eller om årsmøtet krever skriftlig avstemning vil dette gjennomføres i 

Forms. 

- Årsmøtesakene er tilgjengelig på fysio.no under fanen region Vest - årsmøter. 

 

Medlemmer i regionen: 

Regionenes medlemmer har rett til å møte på årsmøtet med tale-, forslags- og stemmerett. 

Det kan ikke stemmes etter fullmakt. Medlemmene må være til stede på årsmøtet fysisk 

eller digitalt for å kunne avgi stemme. 

 

Observatører: 

Forbundsleder og den Forbundsstyret har utpekt, har rett til å møte på årsmøtet med tale- 

og forslagsrett. 

 

Andre: 

Årsmøtet er åpent for forbundets medlemmer, men årsmøtet kan vedta at hele eller deler 

av møtet skal være lukket for andre enn regionenes medlemmer og personer angitt i 

avsnittet ovenfor. 

 

Møteplikt: 

Regionstyret skal være til stede på årsmøtet. 
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Årsmøtet i NFF region Vest 2025 skal behandle og avgjøre følgende saker i henhold til 

“vedtekter for regioner i NFF” punkt 4.4.2: 

 

1. valg av møteleder og referent og to personer til å underskrive protokollen 

2. godkjenning av innkalling og saksliste 

3. godkjenning av årsberetning for regionen for det foregående regnskapsår 

4. godkjenning av det fremlagte regnskap for regionen for oversendelse til NFF sentralt for  

   revisjon og endelig godkjenning av Kontrollutvalget 

5. vedta budsjett for regionen for inneværende regnskapsår 

6. elektronisk valg av:  

   a. delegater og varadelegater til landsmøtet 

   b. suppleringsvalg 

   c. valgkomité 

7. andre saker som etter vedtektene hører under årsmøtet. 

 

Følgende kan fremme saker til årsmøtet: 

Regionenes medlemmer har rett til å få behandlet en sak på årsmøtet. Frist for innsending 

av saker til årsmøtet må kunngjøres av styret med tre ukers varsel. Saker til årsmøtet må 

meldes skriftlig til styret. 

 

NFF region Vest ønsker deg velkommen til Årsmøtet 2025.  

På vegne av Regionstyret i region Vest 

Preben Andersen (regionleder) og Snorre Hjartnes (nestleder) 

 

FORSLAG TIL VEDTAK: 

Årsmøtet 2025 godkjenner innkallingen til Årsmøtet i NFF region Vest 2025. 
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Valg av møteleder, referent og protokollunderskrivere 

 

Forslag til møteleder: Tor Frithjof Wigers Larsen 

Forslag til referenter: Foreslås muntlig i møtet.  

Forslag til protokollunderskrivere: Foreslås muntlig i møtet (2 medlemmer) 

 

FORSLAG TIL VEDTAK:  

Årsmøtet 2025 godkjenner foreslåtte kandidater. 
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Saksliste for Årsmøte i NFF region Vest 2025 

 

SAK  

 Konstituering av årsmøtet 

1 Innkalling til NFF region Vest sitt årsmøte 2025 

2 Valg av møteleder, referent og protokollunderskrivere 

3 Saksliste for NFF region Vest sitt Årsmøte 2025 

4 Forslag til forretningsorden 

 Beretninger 

5 Årsberetning og regnskap for 2024 

 Handlingsplan 
6 Handlingsplan 2025 

 Budsjett 
7 Budsjett 2025 

 Valg  
8 Suppleringsvalg regional valgkomitè  

9 Annet/eventuelt 
 

 

FORSLAG TIL VEDTAK:  

Årsmøtet 2025 godkjenner sakslisten 
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Forslag til forretningsorden for Årsmøte i NFF region Vest 2025 

 

1. Tale-, forslags- og stemmerett 
Deltakerne har tale-, forsalgs- og stemmerett i henhold til NFFs vedtekter for regioner punkt 

4.2. Forbundsleder og den Forbundsstyret har utpekt, har rett til å møte på årsmøtet med 

tale- og forslagsrett. 

 

2. Taletid m.m. 
• Innledningene til saken gjøres kortest mulig. Maksimal tid er 10 minutter. 

• Annen tidsramme kan avtales med ordstyrer 

• Ordinær taletid er tre minutter. Ordstyrer gir teg når det er ½ minutt igjen. Endret 

taletid kan foreslås av delegater og ordstyrer og vedtas av delegatene. 

• Det gid anledning til replikk. Det tillates tre replikker til hvert innlegg og kun en 

svarreplikk til de tre replikkene samlet. 

• Hver deltaker gis anledning til to replikker til hvert innlegg. Replikk til replikk tillates 

ikke. 

• “Til forretningsorden” kan meldes til ordstyrer. Og meldes muntlig til årsmøtet.  

 

3. Vedtak 
• Vedtaksforslag skal fremmes skriftlig eller i digital løsning.  

• Forslag skal være fremmet før strek settes i den aktuelle sak. 

• Alle innkomne forsalg skal presenteres når strek er satt. 

Ved fysisk votering i årsmøtesalen  

avgis først: -stemmer for forslaget 

Deretter avgis: -stemmer mot forslaget 

Til slutt avgis: -avholdende stemmer 

I den digitale voteringen stemmes alt under ett. 

Avstemmingsresultatet bekjentgjøres i samme rekkefølge. 

 

Vedtak avgjøres som hovedregel med alminnelig flertall, NFFs vedtekter for regioner 

 punkt 4.10 
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4. Valg 

Ved valg av personer til tillitsverv skal avstemning skje skriftlig. Elektronisk valg anses som 

skriftlig avstemning. Benkeforslag er tillatt. Kandidaten anses valgt når vedkommende har 

fått mer enn halvparten av de avgitte stemmer. Blanke stemmer skal medregnes ved 

beregningen av avgitte stemmer. Dersom det er flere kandidater til et verv og ingen av 

kandidatene oppnår mer enn halvparten av de avgitte stemmer, skal det foretas ny 

avstemning mellom de to kandidatene som fikk høyest stemmetall. Skal det velges flere 

personer til samme verv (styremedlemmer, delegater, valgkomité og varamedlemmer), 

anses de kandidater valgt som oppnår høyest stemmetall, dernest nest høyest stemmetall 

osv. inntil alle verv er fylt. Når det skal velges flere personer til samme verv, kan det ved 

avgivelse av stemme ikke stemmes flere ganger på samme person. Årsmøtet kan enstemmig 

vedta en annen avstemningsprosedyre. 

 

5. Annet 

Saker som ikke er meddelt årsmøtet etter reglene om innkalling, kan behandles på møtet 

dersom det ved godkjenning av dagsorden vedtas med 3/4 flertall av avgitte stemmer i 

forbindelse med behandling av dagsorden. At saken ikke er angitt i innkallingen, er likevel 

ikke til hinder for at det ordinære årsmøtet avgjør saker som nevnt i vedtektenes punkt 

4.4.2. Protokolltilførsler leveres skriftlig før møtet heves. 

Når en årsmøtedeltaker forlater møtet meldes dette til møteleder. 

 

 

FORSLAG TIL VEDTAK: 

Årsmøtet 2025 godkjenner til forslag til forretningsorden. 
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Årsberetning og regnskap for 2024 

 

Årsberetning NFF region Vest 2024 

Antall medlemmer: Ved starten av 2024 var medlemstallet i NFF region Vest 2038. 

Medlemstallet har vist at vi har en liten økning av medlemmer fra 2023. 

Regionstyrets sammensetning: 

Stig Fløisand, leder 

Sissel Fuglestad, nestleder 

Preben Andersen 

Snorre Aasheim Hjartnes, NUF representant i styret 

Lars Kristian Fauske 

Cecilie Mattingsdal 

 

Sissel Fuglestad måtte trekke seg fra styret pga andre verv tidlig i perioden. Hun ble 

erstattet av Sebastian Cresenti som var vara til styret. Preben Andersen gikk da inn som ny 

nestleder i regionstyret. Regionleder Stig Fløisand gikk inn som forbundsleder etter at 

forbundsleder Gerty Lund måtte forlate vervet på landsmøte i november. Nestleder Preben 

Andersen gikk inn som regionleder fra 1.desember 2024. 

 

Landsmøtedelegater:  

Region Vest hadde 8 landsmøtedelegater til landsmøte i 2024. 

Landsmøte ble gjennomført i Gamle Logen i Oslo. 

 

Regionstyrets arbeid: 

Det ble holdt 2 fysiske styremøter og 4 møter på teams i tillegg til årsmøte 

Årsmøtet i regionen ble avholdt 7 mars på teams. Det var 5 stemmeberettigete til stede på 

møte i tillegg til regionstyret. Årsmøte godkjente årsberetning for 2023, samt budsjett og 

handlingsplan for 2024.  
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Medlemsaktivitet: 

Det er vektlagt god informasjon ut mot medlemmer og organisasjonen ellers, om aktuelle 

saker i regionen og regionens arbeid.  

Regionen har gjennomført flere møter med fysioterapeuter og leder for å drøfte aktuelle 

saker. Vi har bistått tillitsvalgte, kontaktpersoner og medlemmer i politisk påvirkningsarbeid, 

og opplever at vi ofte blir hørt. Tillitsvalgte og kontaktpersoner tok kontakt om 

fysioterapistillinger, avtalehjemler og frisklivsentraler som sto på kuttlistene i 

kommunebudsjettene, har vi jobbet hardt for å berge. Vi forventer økt press på kommunale 

budsjetter. Vi må sammen fortsette å jobbe for å ivareta og styrke tilbudene til innbyggerne. 

Regionen bruker mye tid til å fremsnakke fysioterapi til besluttende organer.  

Regionen arrangerte 3 faglige medlemsmøter i 2024.  

Vi arrangerte 2 ledersamlinger i Bergen, for ledere i kommunehelsetjenesten og 

spesialisthelsetjenesten. Disse ble arrangert i samarbeid med de andre regionene og var 

landsdekkende samlinger for fysioterapiledere. Ledersamlingen forfysioterapi ledere i 

spesialisthelsetjenesten var det i tillegg ledere på Haukeland sykehus som gjorde en 

kjempejobb med å arrangere samlingen.  

Vi arrangerte også ett faglig kurs i Haugesund med Fysioterapeut Elin Johnsen fra Helse 

Førde «Pust deg bedre». Kurset var nesten fulltegnet.  

Regionleder har sittet i forbundsstyret hele perioden. Han har vært stedfortreder for 

forbundsleder, noe som har ført til at han måtte gå inn i forbundsledervervet, siden august 

2024, først midlertidig. Så fra 26 november 2024, har han måtte gå inn som forbundsleder 

til ut perioden 2025. Dette førte til at nestleder Preben Andersen gikk inn som regionleder 

fra 26.november 2024 

 

Styrket fysioterapitjeneste og synliggjøring 

Regionen har arbeidet aktivt for å bli en synlig aktør i samfunnsdebatten, samt å utøve 

politisk påvirkning i saker som er av betydning for fysioterapeuter, både lokalt og regionalt, 

samt sentralt. Vi har jevnlige møter med politikere og beslutningstakere, samt skriver 

leserinnlegg, og stiller opp i intervjuer.  

 

FORSLAG TIL VEDTAK: 

Årsmøtet 2025 godkjenner årsberetning for 2024. 
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Regnskap NFF region Vest 2024 

 

 KOMMENTARER TIL REGNSKAP 2024 

RESULTAT 2024 

Prosjektnr. Prosjektnavn Kommentarer til Regnskap 2024 

930000001 Styremøter Her har vi brukt 54.326 mindre enn budsjettert. Dette 
kommer av at vi har hatt 3 forfall til de fysiske 
styremøtene våre, som har gjort at vi ikke måtte dekke 
reise, opphold og tapt arbeidsfortjeneste til 3 
styremedlemmer på disse møtene. 

930000002 Faglige aktiviteter i regionen Her hadde vi mindre utgifter til lokaler enn det vi 
hadde budsjettert med. 

930000011 Delegatmøte Delegatene hadde møter på teams, derfor ingen 
utgifter til møtene. 

930000045 Medlemsmøter Vi har ikke hatt utgifter til leie av lokaler på de 
medlemsmøtene vi har avholdt. 

930000050 Studentarbeid Studentarbeidet i NFF ble utført fra NFF sentralt i 
2024, derfor hadde ikke regionen noen utgifter der. 

 

FORSLAG TIL VEDTAK: 

Årsmøtet 2025 godkjenner Regnskap 2025. 
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Handlingsplan 2025 

 

HANDLINGSPLAN 

2025 
NFF Region Vest 

 

 

 

Handlingsplanen er ettårig og skal med utgangspunkt i visjon, verdier, hovedmål og delmål for 

hovedlandsmøteperioden 2023-2025. 

NFFs visjon:  
Sammen beveger vi samfunnet 

 

Verdier for Norsk Fysioterapeutforbund 

Kompetent 

Vi bygger vår gjennomslagskraft, profesjonalitet og troverdighet gjennom å være en kompetent 

aktør. Beslutninger vi tar er basert på oppdatert kunnskap. 

 

Samlende  

Vi er en organisasjon for alle fysioterapeuter og ivaretar medlemmenes engasjement i felles 

standpunkt basert på respekt for mangfold og ulike synspunkter. Vi er en profesjonell aktør som står 

samlet med en stemme utad, og hele NFF arbeider i henhold til de mål, strategier og vedtak som 

organisasjonen har fattet. NFF skal være den samlende organisasjonen for alle fysioterapeuter og 

fysioterapistudenter. 

 

Samfunnsengasjert 

Vi er samfunnsengasjert, og våre politiske standpunkter tar hensyn til både samfunnets behov og 

samfunnsutviklingen. Vi ivaretar engasjementet som finnes i organisasjonen for fysioterapiens rolle 

på ulike samfunnsområder. 
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Formål og oppgaver Regioner. 
16.1 Formål 

  

Regionene skal  

• være bindeledd mellom medlemmer og tillitsvalgte i regionen, og NFF sentralt  

• arbeide i henhold til vedtak fattet av landsmøtet og Forbundsstyret  

• bidra til lokal forankring og tilhørighet til NFF 

• skape engasjement blant medlemmene i regionen  

• bidra til å støtte tillitsvalgte og kontaktpersoner 

• ivareta medlemmenes interesser regionalt gjennom politisk påvirkningsarbeid og 

synliggjøring av fysioterapi.  

  

16.2 Oppgaver 

 

Regionen har følgende oppgaver: 

• drift av regionstyret 

• tilrettelegge for regionale delegatmøter  

• bringe inn aktuelle saker fra regionen til politisk behandling  

• ta initiativ til å gjennomføre møter med medlemmer, ledere og beslutningstakere i regionen  

• besvare medlemshenvendelser 

• sikre rekruttering av, og sørge for samarbeid med og oppfølging av, tillitsvalgte og 

kontaktpersoner 

• opprette og arrangere regionale nettverkssamlinger for tillitsvalgte og kontaktpersoner 

• gjennomføre medlemsmøter med landsmøtesaker som tema 

• bistå og samarbeide med tillitsvalgte, kontaktpersoner og medlemmer i lokale politiske 

beslutningsprosesser  

• rekruttere medlemmer generelt med et særskilt ansvar for verving av studentmedlemmer 

ved fysioterapiutdanningene  

• samarbeide med faggruppene, andre organisasjonsledd i NFF, og ulike kompetansemiljøer, 

om arrangementer i regionen 

• ha kontakt og samarbeide med andre Unio-forbund på fylkes- og regionnivå  

• ha kontakt og samarbeid med aktuelle brukerorganisasjoner på fylkes- og regionnivå  

• avholde årsmøte innen 15. mars  

• kommunisere med medlemmer og andre interessenter i henhold til NFFs 

kommunikasjonsstrategi. 
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Handlingsplan for Region vest for 2025. 
Handlingsplan for NFF region vest er utarbeidet fra NFFs hovedmål 2023 – 2025, samt regionens 

formål og oppgaver som beskrevet i NFFs lover og vedtekter.  

 

Handlingsplan Region Vest 2025 
Fokusområde 1  Medlemmene og organisasjon 

Delmål:  Medlemmene skal 
oppleve god service og 
høy grad av 
tilgjengelighet. 
  

Rekruttere flere 
medlemmer. 
  

Samlende for 

fysioterapeuter i 

regionen. 

Tiltak Tilgjengelig på epost, 
telefon og Facebook. 
Drifte regionens 
nettside og 
Facebookside.  

Særskilt fokus på 
studentverving. 
Møter og dialog med 
ikke-medlemmer. 
Jobbe for tariffavtaler 
på de arbeidsplassene 
som ikke har det.  

Møteplass for alle 
fysioterapeuter i 
regionen.  
Ulike interesser og 
fagfelt innen 
fysioterapi skal blir 
hørt og anerkjent. 
Invitere Forbundsleder 
i møte med 
medlemmene. 
 

 

Fokusområde 2 Tillitsvalgte og kontaktpersoner (TV og KP) 

Delmål Rekruttere flere TV og 
KP. 

Støtte til TV og KP. Øke kompetansen til 

TV og KP. 

 

Tiltak Bistå TV og KP. 
Informere om TV og 
KP.  
Bedre KP-ordningen 
og samarbeidsutvalg. 
Kartlegge TV og KP i 
regionen. 

Bistå TV og KP i 

lokalpolitiske saker og 

andre saker etter 

behov. 

Gjennomføre digitale 

nettverksgrupper for 

TV og KP. 

 

Kontakt med TV og 

KP.  

Oppdatere oversikten 

over TV og KP. 
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Fokusområde 3 Regionen 

Delmål Drifte regionen Ivareta regionens 
interesser. 

Samhandle internt og 
eksternt. 

Tiltak Avholde styremøter, 
årsmøte, 
delegatmøter og 
medlemsmøter. 
Møter med ikke-
medlemmer, ledere 
og beslutningstakere. 

Løfte aktuelle saker 
og problemstillinger 
internt i NFF. 
Kontakt med 
beslutningstakere, 
politikkere, 
helseforetakene og 
helsefellesskapene.  
 

Opprette kontakt 
med andre UNIO-
forbund, regionale 
kompetansemiljø og 
andre aktuelle 
samarbeidspartnere i 
regionen.  
Samhandle med 
faggruppene, og 
andre 
organisasjonsledd i 
NFF.  
 

  

Fokusområde 4 Fysioterapi 

Delmål Arbeide for høy 
kvalitet i all utøvelse 

av fysioterapifaget.  
  

Bidra til at fysioterapi 

er mer synlig i media. 

Være oppdaterte på 

samfunns-debatten 

og aktuelle saker der 

fysioterapeuter/ 

fysioterapi 

aktualiseres. 

Tiltak Dialog med 
fysioterapiutdanninge
n i Bergen.  
Faglige arrangement. 

Dele aktuelle 

arrangementer i regi 

av NFF i regionen. 

Delta i det offentlige 
ordskiftet. 
Oppfordre og bistå 
medlemmer til å delta 
i debatten. 
Aktiv i sosiale media. 
Markere verdens 
fysioterapidag med 
stand og andre 
aktiviteter i det 
offentlige rom. Og få 
omtale i lokal media 

Gi innspill i 
høringsuttalelser, 
budsjettprosesser, 
utarbeidelse av 
planverk med mer.  
 

 

FORSLAG TIL VEDTAK: 

Årsmøtet 2025 godkjenner Handlingsplan 2025. 
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Budsjett 2025 

 

 KOMMENTARER TIL BUDSJETT 2025 

BUDSJETT 2025 

Prosjektnr. Prosjektnavn Kommentarer til Budsjett 2025 

93000001 Styremøter Styret har planlagt litt flere fysiske styremøter i 2025 enn i 2024, 
blant annet på Fysioterapikongressen 2025. 

93000008 Delegatmøter 
regioner 

2025 er et Hovedlandsmøteår, hvor det forventes mer 
møtevirksomhet enn i 2024, og delegatene skal ha et heldagsmøte 
i Oslo dagen før Hovedlandsmøtet 

93000043 
 

Regional 
valgkomite 

2025 er valgår for regionleder og regionstyret for perioden 2026-
2028. Budsjettet på denne posten var i 2022 på 26.000,-  

  Regionenes budsjett i valgår og år med Hovedlandsmøte (2022, 
2025, 2028 osv.) er 318.000,- Øvrige år er budsjettet på 245.000,- 

FORSLAG TIL VEDTAK: 

Årsmøtet 2025 godkjenner Budsjett 2025. 
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Suppleringsvalg regional valgkomitè 

 

Leder av regional valgkomite Gjøri leder oss gjennom saken. 

 

VEDTAK: 
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Annet/eventuelt 
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